
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 329 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie wydatkowania środków finansowych z budżetu Gminy Krościenko 

Wyżne na 2017 rok dla wybitnie uzdolnionych uczniów Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II i Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia 

Kolumbów w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

i § 2 UCHWAŁY NR XI/72/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 grudnia 2007 r.  

w sprawie zasad udzielania stypendiów motywacyjnych dla wybitnie uzdolnionych uczniów 

oraz uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok NR XXII/168/2016  

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR XXIII/181/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 lutego 2017 r., 

ZARZĄDZENIEM NR IV/313/2017 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego  

2017 r., UCHWAŁĄ NR XXIV/188/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2017 r., ZARZĄDZENIEM NR IV/326/2017 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 marca 2017 r., zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Postanawia się wydatkować środki finansowe z budżetu Gminy Krościenko 

Wyżne na 2017 rok z działu 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziału 85416 

„Pomoc materialna dla uczniów”, § 3240 „Stypendia dla uczniów” dla wybitnie uzdolnionych 

uczniów za wyniki w nauce lub za osiągnięcia artystyczne i sportowe, w następujący sposób: 

 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym: 

1) A. A. - 50 zł miesięcznie; 

2) M. N. - 50 zł miesięcznie; 

 
2. Publiczne Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym: 

1) J. P. - 80 zł miesięcznie; 

2) A. G. - 80 zł miesięcznie; 

3) S. R. - 80 zł miesięcznie; 

4) M. M. - 80 zł miesięcznie; 

5) P. P. - 80 zł miesięcznie; 

6) M. S. - 80 zł miesięcznie; 

7) S. M. - 80 zł miesięcznie; 

8) P. W. - 80 zł miesięcznie; 

 
3. Pierwsze klasy szkół ponadgimnazjalnych: 

1) K. M. - 100 zł miesięcznie; 

2) N. B. - 100 zł miesięcznie; 

3) A. R. - 100 zł miesięcznie; 

4) T. C. - 100 zł miesięcznie; 

5) F. P. - 100 zł miesięcznie. 

 



2 

 

 § 2. Stypendium, o którym mowa w § 1 przyznaje się na okres od stycznia 2017 r. 

do czerwca 2017 r. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


